輔仁大學　公告

發文日期：中華民國94年3月15日

發文字號：輔校人字第0940300750號

主旨：公告本校(本)學期３月２５、２６日及４月２日～６日上班上課相關事宜 。

公告事項：

一、３月２５日(星期五)耶穌受難日，日間部下午停班停課；進修成長學院照常上班上課。

二、３月２６日(星期六)復活節前夕，進修成長學院停班停課１天。

三、４月２日(星期六)進修成長學院調整放假１天。

四、４月４日(星期一)全校調整放假１天。

五、４月５日(星期二)民族掃墓節，全校放假１天。

六、４月６日(星期三)全校調整放假１天。

校　長　黎　建　球

一
第一頁　共一頁